
Тульская область 
Муниципальное образование 

Чернский район

Собрание представителей 
Муниципального образования 

Чернский район

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2018 года №2-5

О признании утратившим силу Решения Собрания представителей 
муниципального образования Чернский район от 25 июня 2012 года №

31-187 «Об утверждении Регламента ревизионной комиссии 
муниципального образования Чернский район»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ 
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 
Положением о ревизионной комиссии муниципального образования Чернский 
район утвержденным решением Собрания представителей муниципального 
образования Чернский район от 30 июня 2010 года № 13-89 «Об утверждении 
Положения о Ревизионной комиссии муниципального образования Чернский 
район», Собрание представителей муниципального образования Чернский 
район РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей 
муниципального образования Чернский район от 25 июня 2012 года № 31-187 
«Об утверждении Регламента ревизионной комиссии муниципального 
образования Чернский район».

2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального образования 

Чернский район В.Б. Кравцов

исп. Ковтун Татьяна Васильевна, 

тел. 2-10-40


